Carno - Feiseh

SCHWEIN

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

Milanese

Schnitzel Wiener Art, mit Pommes frites
Scaloppina al Vino Bianco

in WeiRBweinsauce

Scaloppina Valdostana

liberbacken, mit Kdse und Hinterschinken
Saltimbocca alla Romana

mit italienischem Schinken und Salbei
Scaloppina ai Funghi

in Champignonsauce

Scaloppina alla Molese

paniert, mit Mozzarella und Hinterschinken, in Safransauce

Scaloppina al Gorgonzola
in Gorgonzolasauce

HAHNCHEN / LAMM

120.

121.

122.

123.

124.

125.

Hdhnchenbrust Marsala

in Marsalasauce
Hahnchenbrust Gorgonzola
in Gorgonzolasauce
Hdhnchenbrust Tropical

mit Ananas, in Tropicalsauce
Lamm Koteletts Piccanti

in scharfer Tomatensauce
Lamm Grill

vom Grill

Lamm al Pepe

mit grinem Pfeffer in Sahnesauce

Doe - Fisoh

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156

157.

158.

Calamari alla Griglia

vom Grill

Calamari Fritti

paniert, mit Remouladensauce

Calamari al Pomodoro

in Tomatensauce mit Knoblauch

Calamari al Vino Bianco

in WeiRBweinsauce

Calamari alla Molese

mit Cherrytomaten und Salbei in Safransauce
Lachs Marinara

Lachs mit Shrimps und Tomatenstticken in Safransauce
Scampi alla Griglia

Scampi vom Grill

Scampi Gratinati

Scampi Uberbacken, mit Knoblauch

Scampi al Pepe

Scampi in Pfeffersauce

DBeambini - %&ddb

98.

99.

100.

Spaghetti Pinocchio
Kleine Portion Spaghetti Bolognese

Schnitzel Robin Hood
Kleines paniertes Schnitzel mit Pommes frites

Portion Pommes frites
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€15,70
€17,90
€18,50
€19,70
€18,30
€22,00

€19,70

€19,20
€19,70
€19,50
€24,50
€23,70

£24,90

€21,50
€21,50
€21,50
€21,50
€22,50
€24,50
€24,50
€26,00

£25,50

€5,50

£7,50

€4,50

Neben den Ublichen landestypischen Gerichten
wie Pizza und Pasta bereiten wir lhnen auch
ganz besondere italienische Spezialititen —
feine Antipasti, frische Muscheln, delikate
Fleisch- / Fischgerichte und verlockende Dolce.
Ubrigens sind alle unsere kdstlichen Pasta aus-
schlieBlich hausgemacht. Buon Appetito!
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Jede Woche arrangieren wir eine neue Tages-
karte mit exklusiven (saisonalen) Gerichten.
Sie kénnen sich gerne telefonisch oder im Lokal
dartber informieren. Aullerdem finden Sie die

aktuellen Gerichte auch auf Facebook: .f

www.facebook.de/antica.molal.

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen!

tripadvisor

Offnungszeiten

11.00 - 14.00 Uhr / 17.00 - 23.00 Uhr
11.00 - 14.00 Uhr / 17.00 - 22.00 Uhr
Ruhetag

Dienstag - Sonntag:

Warme Kiiche von

Montag:

. EGhUeI
PLalicner

_ Tel.: 0941/64095360
UhlandstralBe 19
93049 Regensburg

anticamola@gmail.com



Qippo - Plggpon

91. Zwiebelsuppe €6,00

92. Tomatensuppe €6,00

93, Caprese €10,90

* Tomaten, Mozzarella, Basilikum !

Parma Schinken

94. Prosciutto Crudo, Butter €12,50

95, Gemlschte Kg}seplatte €13,50
verschiedene Kdsesorten
Bruschetta

%. 6 Stiick gerostetes Brot mit Tomatenstiickchen €6,30

97. Antipasto Italiano €16,50

101 In?alata Verde €570
griner Salat

10p, Beilage salat £4,90
kleiner gemischter Salat

103. Insalata Poquorl. €6,40
Tomatensalat mit Zwiebeln
Insalata Mista

104. griner Salat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Paprika, Oliven €7,20
Insalata Italia

105. Tomaten, Rucola, Parmesanscheibe €8,90
Insalata Antica Mola

106. . . 12

06 groRer gemischter Salat, Ei, Hinterschinken, Champignons, Mozzarella, €12,90

Insalata Tacchino

107. gruner Salat, Rucola, Ei, Parmesanscheibe, Champignons, Putensteifen €12,90
Insalata Calamari

108. griiner Salat, Tomaten, Zwiebeln, Calamari €12,80
Insalata Mare e Monti

109. €13,50

159.
160.
161.

162.

Dada und Nicola Panarosa

Fntioa Mok

gruner Salat, Thunfisch, Shrimps, Lachs, Mozzarella, Schafskase, Joghurt-
dressing

Unsere frischen Muschelgerichte servieren wir lhnen
wahrend der Muschelsaison von September bis Marz.

Cozze al Vino Bianco

frische Muscheln mit Knoblauch und Porre in Weiweinsauce €15,90
ngze al Pomodqro _ €15,90
frische Muscheln mit Knoblauch in Tomatensauce

Cozze al Pepe

frische Muscheln mit griinem Pfeffer in Weiweinsauce €16,90
Cozze al Cognac €16,90

frische Muscheln mit Knoblauch, flambiert mit Cognac, in Safransauce

freuen sich auf
lhren Besuch im

e

12.

13.
14.
15.

16.

18.

19.

20.

21.

22.
23.
24,
25.
26.

27.

28.

Margherita
Lungomare
Cipolla
Funghi
Sardelle
Peperoni
Salami
Prosciutto
Regina

Carciofi

Santa Chiara

Capricciosa

Hawaii
Tonno

Gorgonzola

Il Marinaio

Calzone

Ufo

Vegetariana

Parma

Shrimps
Caprese
Castello
Quattro Formaggi

Pizza Scampi

Antica Mola

Pizzabrot

Extra-Zutaten

Tomaten, Kadse, Oregano

Tomaten, Oliven, Knoblauch, Sardellen
Tomaten, Kase, Zwiebeln

Tomaten, Kase, Pilze

Tomaten, Kase, Sardellen

Tomaten, Kase, Peperoni

Tomaten, Kase, Salami

Tomaten, Kase, Hinterschinken
Tomaten, Kase, Hinterschinken, Pilze
Tomaten, Kase, Artischocken

Tomaten, Kase, Hinterschinken, Sardellen,
Paprika, Pilze

Tomaten, Kase, Hinterschinken, Oliven, Arti-
schocken, Pilze

Tomaten, Kase, Hinterschinken, Ananas
Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebeln

Tomaten, Kédse, Gorgonzola
Tomaten, Kdse, Meeresfriichte

Pizzatasche, geftllt mit Tomaten, Kase, Pilze,
Salami, Hinterschinken

Tomaten, Kase, Pilze, Hinterschinken,
Salami, Peperoni, im Doppelteig

Tomaten, Kase, Paprika, Peperoni, Zwiebeln,
Artischocken

Tomaten, Prosciutto Crudo, Mozzarella,
Basilikum

Tomaten, Kése, Shrimps

Frische Tomaten, Mozzarella, Basilikum
Tomaten, Kéase, scharfe Salami, Rucola
Tomaten, mit 4 verschiedenen Kasesorten
Tomaten, Mozzarella, mit 4 Scampi

Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Arti-
schocken, scharfe Salami, Rucola

(mit Knoblauch)

Knoblauch:
Mozzarella/Gorgonzola/scha.Salami/Sardelle
Prosciutto Crudo:

Fir alle anderen Extra-Zutaten berechnen wir:

€10,50
€10,90
€11,00
€11,00
€11,50
€11,00
€11,80
€11,80
€12,50
€11,70

€13,50

€13,20

€12,20
€13,50

£13,20

€13,50

€13,00

€14,90

€12,90

€13,90

€13,50
€12,90
€13,50
€13,70

£16,00

£14,20

€5,90

£0,50
£2,50
€3,50
€2,00

Bei Pizza Nr. 1 und 2 sowie bei Pizzabrot sind keine Extra-Zutaten moglich.

Gasta - Wiveleln

SPAGHETTI

30. Spaghetti Napoli

31. Spaghetti Bologna
32. Spaghetti Aglio e Olio
33. Spaghetti al Pesto
34. Spaghetti Caprese
35. Spaghetti Carbonara
36. Spaghetti del Porto

RIGATONI
40. Rigatoni Contadina

41. Rigatoni Boscaiola

42. Rigatoni al Forno

43. Rigatoni ai 4 Formaggi

TORTELLINI
50. Tortellini Panna

51. Tortellini Delizia

52. Tortellini al Forno

53. Tortellini Burro e Salvia

TAGLIATELLE

60. Tagliatelle Olimpia
61. Tagliatelle Marinaio
62. Tagliatelle ai Scampi

PENNE

70. Penne al Gusto
71. Penne all’ arrabiata

72. Penne ue “Carme”

GNOCCHI

80. Gnocchi® Italia
81. Gnocchi* Nonna Anna

82. Gnocchi’ al Gorgonzola

83. Lasagne al Forno

Tomatensauce

Fleischsauce

Knoblauch, Ol, Peperoncini
Pestosauce

frische Tomaten, Mozzarella, Basilikum
Speck, Ei

Meeresfriichte, Tomatensauce

Gemiuse, Tomatensauce

Hinterschinken, Champignons, Erb-
sen, Tomaten-Sahnesauce

Fleischsauce, Kase, Ei, Hinterschin-
ken, tberbacken

4 Kasesorten

Hinterschinken, Sahnesauce

Hinterschinken, Pilze, Erbsen,
Sahnesauce

Fleischsauce, Kase, Ei, Hinterschin-
ken, GUberbacken

Butter, Salbei

schwarzer Pfeffer, Parma, Sahnesauce
Lachs, Krabben, Tomatensauce

Scampi, Curry-Sahnesauce

Auberginen, Gorgonzola, Sahnesauce
scharfe Tomatensauce

Speck, Oliven, scharfe Tomatensauce

Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum

Hinterschinken, Champignons, Sah-
nesauce

Gorgonzola, Sahnesauce

mit Kase Gberbacken

% Krebsfleischersatz *konserviert mit Sorbinséure

€11,00
€11,90
€10,50
€11,50
€12,30
€12,70
€13,70

€12,90

€12,70

€12,90

€13,70

£12,30

€12,90

€13,00

€11,90

€13,20
€14,20
€16,90

€12,90
€11,90
€12,50

£12,50
€12,90

€13,30

€13,30

Alle Preise einschlieRlich Mehrwertsteuer. Anderungen vorbehalten.



